

KẾ HOẠCH

Tham gia Giải bóng chuyền hơi nữ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh lần thứ VI năm 2017

Thực hiện kế hoạch số 213-KH/ĐK ngày 15/3/2017 của BCH Đoàn khối các cơ quan tỉnh về việc tổ chức Giải bóng chuyền hơi nữ lần thứ VI năm 2017, BCH Chi đoàn cơ quan Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh xây dựng kế hoạch tham dự giải như sau:

I. MỤC ĐÍCH:

- Chào mừng Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh các cấp tiến tới Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khối các cơ quan tỉnh Bến Tre lần thứ II, nhiệm kỳ 2017 – 2022.
- Lập thành tích chào mừng kỷ niệm 42 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2017) và ngày Quốc tế lao động 1/5.
- Tạo điều kiện cho đoàn viên giao lưu, học hỏi kinh nghiệm, phát huy sở trường góp phần rèn luyện thân thể, nâng cao thể chất.

II. NỘI DUNG:

1. Thành phần tham gia.

- Liên kết với Chi đoàn Đài phát thanh truyền hình tỉnh và Chi đoàn Nhà khách Tỉnh ủy thành lập đội tham dự giải.
- Danh sách đoàn gồm 10 đồng chí, trong đó có 01 Trưởng đoàn, 01 Huấn luyện viên và 8 vận động viên (01 công đoàn viên), có danh sách kèm theo.

2. Thời gian, địa điểm.

2.1. Tập luyện:

- Thời gian: từ 17 giờ đến 19 giờ các ngày thứ 4 và thứ 5 hàng tuần (bắt đầu từ 29/3/2017).

- Địa điểm: sân LĐLĐ tỉnh.

2.2. Thi đấu:

- Thời gian: dự kiến trong tháng 4/2017.
- Địa điểm: Nhà thi đấu TDTT tỉnh.

3. Kinh phí thực hiện:

- Bồi dưỡng VĐV tham gia: 4 đv x 100.000 đ/đv = 400.000 đồng
- Bồi dưỡng huấn luyện viên: = 100.000 đồng

- Thuê sân (<i>giao lưu</i>):	2 giờ x 70.000 đ/giờ	= 140.000 đồng
- Mua bóng:		= 80.000 đồng
- Nước đá, khăn lạnh:	20	= 75.000 đồng
- Nộp lệ phí về Đoàn khối:		= 300.000 đồng
- Chi khác:		= 100.000 đồng
		1.195.000 đồng

Viết bằng chữ: (Một triệu, một trăm chín mươi lăm ngàn đồng)

HII: TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Ban Chấp hành Chi đoàn cơ quan LĐLĐ tỉnh liên hệ Chi đoàn Đài PTTT tỉnh và Chi đoàn Nhà khách tỉnh ủy thống nhất nội dung, hình thức, thời gian và xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện.

2. Tham mưu cấp ủy, Thủ trưởng cơ quan tạo điều kiện về thời gian và sân bãi cho đoàn viên luyện tập và tham gia thi đấu.

3. Ban Chấp hành và đoàn viên Chi đoàn căn cứ vào nhiệm vụ được phân công tham gia hỗ trợ, phụ vụ hậu cần, đến xem và cổ vũ tinh thần cho đội bóng khi có lịch thi đấu chính thức.

Trên đây là Kế hoạch tham gia Giải bóng chuyền hơi nữ lần thứ VI năm 2017 do Đoàn khối tổ chức. BCH Chi đoàn báo cáo về Đoàn khối, Chi ủy cơ quan biết và theo dõi, chỉ đạo./.

***Nơi nhận:**

- Đoàn khối các Cơ quan tỉnh;
- Chi ủy;
- Thủ trưởng CQ LĐLĐ tỉnh;
- Đoàn viên Chi đoàn;
- Lưu: Chi đoàn.

TM. BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ



Nguyễn Văn Na

DANH SÁCH

**Tham dự giải Bóng chuyền hơi nữ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh
tỉnh Bến Tre lần thứ VI năm 2017**

STT	Họ và tên	NS	Đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Văn Na	1988	LĐLĐ tỉnh	Trưởng đoàn
2	Nguyễn Thế Chương	1987	LĐLĐ tỉnh	HLV
3	Nguyễn Thị Bé Sáu	1964	LĐLĐ tỉnh	Vận động viên
4	Lê Thị Mộng Thường	1983	LĐLĐ tỉnh	Vận động viên
5	Trần Thị Hồng Nghi	1988	LĐLĐ tỉnh	Vận động viên
6	Đinh Thị Thùy Ngân	1987	LĐLĐ tỉnh	Vận động viên
7	Nguyễn Thị Tình	1985	Đài truyền hình	Vận động viên
8	Ngô Thị Mỹ Linh	1986	Nhà khách TU	Vận động viên
9	Nguyễn Thị Mỹ Dung	1990	Nhà khách TU	Vận động viên
10	Đinh Thị Kim Thu	1988	Nhà khách TU	Vận động viên
Tổng cộng: 10 đồng chí				

***Phụ chú:**

- Chi đoàn cơ quan LĐLĐ tỉnh liên kết với Chi đoàn Đài phát thanh truyền hình Bến Tre và Chi đoàn Nhà khách Tỉnh ủy thành lập đội.

- Chi đoàn mời 01 đồng chí là Công đoàn viên Công đoàn cơ sở cơ quan LĐLĐ tỉnh cùng tham dự giải.

- Thời gian tập luyện từ 17h đến 18h30 các ngày thứ 4 và thứ 5 hàng tuần, bắt đầu từ ngày 29/3/2017 tại sân LĐLĐ tỉnh.

*** Nơi nhận:**

- Đoàn khối cơ quan tỉnh;
- Như danh sách;
- Lưu.

TM. BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ



Nguyễn Văn Na